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KOMUNIKAT nr 23
do postępowania nr 47/DUZ/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1

W instrukcji dla oferentów podano informację: max. 50% powierzchni wewnętrznych ścian działowych, projektowanych jako bez szprosowe, przeciwpożarowe ścianki szklane może zostać zamienione na ścianki gipsowo-kartonowe (o nie mniejszej niż przewidywana odporności pożarowej akustycznej, a więc ścianki z wypełnieniem wełną mineralną). Pozostała powierzchnia ma pozostać przeszklona, z tym jednak że zamiast szklenia bez szprosowego należy zastosować przeciwpożarową ślusarkę aluminiową. Rejony, w których należy pozostawić przeszklenia, 
a w których dopuszcza się ściany pełne zostaną ustalone w porozumieniu z projektantem już 
w trakcie budowy. Zaleca się aby przeszklenia stanowiły pas na wysokości wzroku człowieka stojącego, a ściany pełne lokalizowane były od posadzi do przeszklenia i nad przeszkleniami do stropu. Prosimy o przesłanie zestawienia ścian do zmiany na ścianki gipsowo-kartonowe oraz podanie wymiarów dla przeszklenia w ściankach gipsowo-kartonowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy zamienić ścianki działowe szklane na ścianki gipsowo-kartonowe na kondygnacji trzeciej i czwartej. Przeszklenia  w ściankach  gipsowo-kartonowych 1200 x1300.
Pytanie nr 2

Na rysunku nr 2 rzut parteru widnieją drzwi o symbolu D20 o wymiarach w świetle przejścia 150x210 cm natomiast na zestawieniu w tabeli wymiar w świetle przejścia min. 180. Prosimy podanie który z wymiarów należy przyjąć  dla w/w drzwi.

Odpowiedź

Zamawiający informuje , że należy przyjąć drzwi zgodnie z rysunku nr 2 rzut parteru drzwi 
o symbolu D20 o wymiarach w świetle przejścia 150x210 cm.
Pytanie nr 3

W związku z zapisami w przekazanej przez Państwa dokumentacji przetargowej instalacji wewnętrznej wod - kan (strona  4), c. o. (rys nr 1) mówiących o oddzielnych opracowaniach w zakresie sieci zewnętrznych wodno-kanalizacyjnych, cieplnych oraz koniecznością dokonania prawidłowej wyceny robót, zwracamy się z prośbą o pilne przekazanie dokumentacji na przedmiotowy zakres. Jednocześnie informujemy, że z dokumentacji, na którą się Państwo powołują w odpowiedzi nr 2 z dnia 09.11.2013 (Projekt zagospodarowania działki) nie ma możliwości prawidłowego skalkulowania kosztów związanych z przedmiotowymi instalacjami (brak średnic rurociągów, rzędnych posadowienia studni, rzędnych posadowienia tras rurociągów, przebiegu tras rurociągów) nie wspominając już o możliwości realizacji robót.

Odpowiedź

Zamawiający informuje , że podłączenie sieci wodno kanalizacyjnej, należy wykonać zgodnie 
z projektem zagospodarowania terenu, Projekt budowlany strona 16 -19.
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